
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ergebnisse 
 

Österreichische Staatsmeisterschaften 
 

STANDARD 
 
 

Österreichische Meisterschaften 
 

REVOLVER 
 
 
 

Linz/Steyregg,  21. bis 23. Oktober 2011 
 

Durchführender Verein:  Polizeisportverein Linz/Steyregg 
Bundessportleiter Einramhof Manfred 



Printed Oktober 25, 2011 at 18:45
OESTM Standard und OEM Revolver
REVOLVER (STANDARD) -- Overall Match Results

Points% Competitor RegCat Tag ICSCls

1 853,9743100,00 166 Kirchweger, Hermann Rev AUTS NOE
2 763,459389,40 8 Kronberger, Martin Rev. AUT OOE
3 754,313188,33 163 Reiter, Gerald Rev AUT B
4 744,269987,15 16 Schaubmair, Richard Rev. AUTS OOE
5 708,431782,96 176 Breitler, Christian Rev AUTS NOE
6 695,465281,44 115 Willhalm, Rudolf Jun Rev AUT NOE
7 693,896881,25 167 Praschinger, Edgar Rev AUT NOE
8 676,542879,22 78 Zoechlinger, Peter Rev AUT NOE
9 655,644176,78 169 Reschenhofer, Roman Rev AUT NOE

10 654,583876,65 14 Partinger, Kurt Rev. AUTS OOE
11 653,229076,49 82 Siber, Gernot Rev AUT KTN
12 620,692572,68 116 Willhalm, Rudolf Sen Rev AUTS NOE
13 591,557369,27 165 Eisl, Alexander Rev AUT NOE
14 589,766369,06 114 Willhalm, Klaus Rev AUTS NOE
15 580,362167,96 91 Ertl, Thomas Rev AUT KTN
16 577,086167,58 92 Stettin, Andreas Rev AUT KTN
17 547,262564,08 93 Trattler, Philipp Rev AUT KTN
18 536,772062,86 160 Pfeifer, Dietmar Rev AUT STM
19 534,657162,61 184 Gattringer, Johann Rev AUTS OOE
20 526,601161,66 71 Ferstl, Erich Rev AUTSS NOE
21 502,781758,88 1 Einramhof, Manfred Rev. AUTSS OOE
22 496,687858,16 90 Brenner, Georg Rev AUT KTN
23 496,416258,13 162 Stiegler, Gerhard Rev AUTS STM
24 490,197357,40 181 Ausweger, Ernst Rev AUTS OOE
25 456,404853,44 179 Oberaigner, Wolfgang Rev AUTS OOE
26 309,895436,29 158 Gingl, Gerhard Rev AUTS STM
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Printed Oktober 25, 2011 at 18:45
OESTM Standard und OEM Revolver
STANDARD -- Overall Match Results

Points% Competitor RegCat Tag ICSCls

1 843,3562100,00 131 Stranz, Juergen AUT B
2 779,124792,38 30 Kirchweger, Hermann AUTS NOE
3 746,234988,48 129 Reiter, Gerald AUT B
4 740,192387,77 172 Post, Gottfried AUT OOE
5 732,047386,80 31 Strohmayer, Leo AUTS NOE
6 723,243885,76 7 Kronberger, Martin AUT OOE
7 715,631184,86 60 Siber, Gernot AUT KTN
8 709,640584,14 168 Rauscher, Dietmar AUT NOE
9 706,815883,81 57 Stettin, Andreas AUT KTN

10 699,566782,95 80 Hoermanseder, Klaus AUT OOE
11 697,157582,66 41 Handl, Reinhard AUT OOE
12 688,352081,62 134 Fellner, Walter AUT OOE
13 684,672481,18 110 Praschinger, Edgar AUT NOE
14 675,118280,05 26 Mayrhofer, Klaus AUTS OOE
15 668,956579,32 135 Hasenkopf, Robert AUT OOE
16 667,502279,15 18 Winkler, Manfred AUT OOE
17 664,839978,83 79 Baminger, Johann AUT OOE
18 661,133778,39 77 Ziebart, Friedrich AUTS NOE
19 658,971778,14 12 Oriol, Andreas AUT OOE
20 656,473577,84 29 Eisl, Alexander AUT NOE
21 649,253276,98 27 Sickinger, Franz AUT OOE
22 636,081175,42 174 Hutter, Thomas AUT STM
23 632,047274,94 148 Breitler, Christian AUTS NOE
24 629,146074,60 137 Meyer, Harald AUT OOE
25 626,688474,31 19 Birner, Thomas AUTS OOE
26 625,345074,15 85 Hoerzinger, Gerhard AUT TIR
27 613,088772,70 38 Schiffer, Patrick AUT OOE
28 611,435472,50 109 Kamler, Michael AUT NOE
29 609,716672,30 138 Muehlbacher, Hubert AUTSS OOE
30 608,475772,15 46 Moessenboeck, Klaus AUT OOE
31 606,417471,91 66 Aigner, Michael AUT NOE
32 606,203571,88 55 Ertl, Thomas AUT KTN
33 602,269871,41 69 Rasovic, Bosko AUT NOE
34 600,600271,22 175 Koller, Hans Georg AUT STM
35 596,766770,76 139 Gruber, Birgit AUTL SBG
36 596,188070,69 124 Kraushofer, Gabriele AUTL W
37 593,577770,38 177 Benesch, Thomas AUT W
38 593,192270,34 62 Zeindl, Stefan AUT KTN
39 593,171270,33 74 Klaus, Thomas AUT NOE
40 588,413269,77 4 Hochholdinger, Walter AUT OOE
41 586,272369,52 36 Wiery, Robert AUTS OOE
42 585,011469,37 89 Schelling, Alois AUTS V
43 572,856467,93 72 Gruber, Max AUT NOE
44 570,689067,67 53 Brenner, Georg AUT KTN
45 569,754667,56 125 Kraushofer, Roland AUTS W
46 566,802167,21 68 Arlt, Reinhard AUTS NOE
47 562,330566,68 103 Gingl, Gerhard AUTS STM
48 549,018965,10 98 Riedel, Ronald AUTSS SBG
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Printed Oktober 25, 2011 at 18:45
OESTM Standard und OEM Revolver
STANDARD -- Overall Match Results

Points% Competitor RegCat Tag ICSCls

49 545,876264,73 97 Kendlbacher, Florian AUTS SBG
50 543,765264,48 48 Niederlaender, Ralph AUT OOE
51 539,440163,96 76 Strasser, Elisabeth AUTL NOE
52 536,413863,60 118 Mulz, Franz AUTS OOE
53 533,762263,29 105 Pfeifer, Dietmar AUT STM
54 533,507363,26 65 Habitzl, Wolfgang AUT NOE
55 531,544063,03 149 Weber, Peter AUT NOE
56 528,837062,71 144 Buerger, Guenter AUTS KTN
57 528,779562,70 117 Kaeferboeck, Guenther AUTS OOE
58 524,488662,19 21 Feitzinger, Patrik AUT OOE
59 522,676761,98 127 Kugler, Wolfgang AUTSS B
60 521,320361,81 28 Bauer, Reinhold AUTS NOE
61 516,978261,30 42 Disselbacher, Stefan AUT OOE
62 516,919961,29 146 Perchthaler, Bernhard AUT KTN
63 514,229060,97 173 Reschauer, Afrim AUT OOE
64 507,730460,20 61 Heiligenbrunner, Simon AUT NOE
65 507,413260,17 25 Lambichler, Ludwig AUT OOE
66 503,736459,73 136 Hasenkopf, Notburga AUTL OOE
67 498,803059,14 104 Stiegler, Gerhard AUTS STM
68 498,753159,14 119 Pendlmayr, Gerhard AUTS OOE
69 494,316758,61 45 Ihm, Roland AUT OOE
70 486,114657,64 2 Hameseder, Franz AUTS NOE
71 485,270057,54 35 Loeschenkohl, Alfred AUTS OOE
72 483,847157,37 67 Aigner, Edeltraut AUTL NOE
73 483,722757,36 81 Wimmer, Albin AUT OOE
74 481,610657,11 106 Lemmerer, HansPeter AUTS STM
75 479,546356,86 171 Kals, Gerhard AUT OOE
76 477,079356,57 33 Maier, Christian AUT TIR
77 473,423656,14 11 Mayr, Franz AUTS OOE
78 470,658955,81 150 Bjelic, Miomir AUTSS W
79 470,486355,79 15 Schaubmair, Richard AUTS OOE
80 469,176155,63 23 Haslinger, Josef AUTS OOE
81 466,975055,37 13 Partinger, Kurt AUTS OOE
82 465,233155,16 182 Laukes, Karl AUTS W
83 464,961555,13 180 Ausweger, Ernst AUTS OOE
84 463,033554,90 58 Trattler, Philipp AUT KTN
85 462,242654,81 37 Schiffer, Gerhard AUTS OOE
86 460,173954,56 56 Hofer, Hannes AUTS KTN
87 458,694654,39 120 Schmalzer, Roland AUT OOE
88 452,719853,68 133 Baumgartner, Gerhard AUTSS OOE
89 450,200153,38 54 Burger, Wilfried AUTS KTN
90 448,568453,19 47 Moessenboeck, Franz AUTSS OOE
91 448,263953,15 122 Zeindlhofer, Erich AUTS OOE
92 445,991552,88 183 Gattringer, Johann AUTS OOE
93 443,582052,60 142 Ceh, Hubert AUTSS STM
94 438,442451,99 87 Leitner, Guenter AUT TIR
95 437,918251,93 84 Lainer, Gottfried AUT SBG
96 431,043051,11 141 Strauss, Guenter AUT SBG
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Printed Oktober 25, 2011 at 18:45
OESTM Standard und OEM Revolver
STANDARD -- Overall Match Results

Points% Competitor RegCat Tag ICSCls

97 430,902551,09 5 Hochholdinger, Christa AUTL OOE
98 430,782651,08 50 Schweiger, Johannes AUT OOE
99 429,795650,96 3 Hartl, Peter AUT OOE

100 423,753750,25 51 Weissenbacher, Bernhard AUT OOE
101 422,455150,09 63 Fischer, Peter AUTSS NOE
102 420,798149,90 43 Ecker, Wolfgang AUT OOE
103 418,531249,63 140 Juen, Sonja AUTL SBG
104 415,718349,29 101 Degen, Walter AUT STM
105 411,820348,83 143 Klimbacher, Josef AUTSS STM
106 408,945848,49 59 Truskaller, Werner AUTS KTN
107 407,437348,31 75 Poelzl, Cornelia AUTL NOE
108 403,559447,85 154 Nestl-Treiber, Doris AUTL STM
109 402,230547,69 155 Silberschneider, Guenter AUTSS STM
110 381,932845,29 34 Janovetz, Robert AUTS NOE
111 379,335544,98 102 Dieregger, Franz AUT STM
112 374,614144,42 151 Tampermeier, Josef AUTSS W
113 371,347844,03 83 Zeilinger, Gregor AUT SBG
114 358,205342,47 145 Kubec, Andreas AUTSS KTN
115 353,052441,86 40 Wagner, Dominik AUT OOE
116 352,838141,84 156 Skledar, Karoline AUTL STM
117 348,361541,31 132 Wellendorf, Walter AUTSS B
118 344,944340,90 88 Wiedl, Thomas AUT TIR
119 343,831140,77 123 Wondrak, Andreas AUTS STM
120 340,050540,32 95 Stoeckl, Christina AUTL TIR
121 330,500239,19 161 Kribitz, Manuela AUTL STM
122 321,843138,16 147 Woger, Erich AUTS KTN
123 320,925738,05 121 Schuetz, Max AUTS OOE
124 316,331337,51 49 Preuner, Manfred AUTS OOE
125 314,914637,34 32 Gross, Sophie AUTL OOE
126 302,682235,89 178 Kaiser, Gerhard AUT NOE
127 289,693734,35 64 Kager, Fritz AUTSS NOE
128 288,909034,26 107 Lemmerer, Irmgard AUTL STM
129 264,401431,35 152 Pollak, Harald AUTSS W
130 252,346629,92 130 Reiter, Doris AUTL B
131 243,147328,83 73 Kaiser-Schwarz, Karin AUTL NOE
132 172,033220,40 99 Wondrak, Margit AUTL STM
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Printed Oktober 25, 2011 at 18:46
OESTM Standard und OEM Revolver
REVOLVER (STANDARD) -- Match Results By Category

Seniors Category

RegCat Tag ICSClsCompetitorPoints%

853,9743 166 Kirchweger, Hermann Rev AUTS NOE1 100,00
744,2699 16 Schaubmair, Richard Rev. AUTS OOE2 87,15
708,4317 176 Breitler, Christian Rev AUTS NOE3 82,96
654,5838 14 Partinger, Kurt Rev. AUTS OOE4 76,65
620,6925 116 Willhalm, Rudolf Sen Rev AUTS NOE5 72,68
589,7663 114 Willhalm, Klaus Rev AUTS NOE6 69,06
534,6571 184 Gattringer, Johann Rev AUTS OOE7 62,61
496,4162 162 Stiegler, Gerhard Rev AUTS STM8 58,13
490,1973 181 Ausweger, Ernst Rev AUTS OOE9 57,40
456,4048 179 Oberaigner, Wolfgang Rev AUTS OOE10 53,44
309,8954 158 Gingl, Gerhard Rev AUTS STM11 36,29
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Printed Oktober 25, 2011 at 18:46
OESTM Standard und OEM Revolver
REVOLVER (STANDARD) -- Match Results By Category

Super Seniors Category

RegCat Tag ICSClsCompetitorPoints%

526,6011 71 Ferstl, Erich Rev AUTSS NOE1 100,00
502,7817 1 Einramhof, Manfred Rev. AUTSS OOE2 95,48

Page 1 of 1World Classification System used



Printed Oktober 25, 2011 at 18:46
OESTM Standard und OEM Revolver
STANDARD -- Match Results By Category

Ladies Category

RegCat Tag ICSClsCompetitorPoints%

596,7667 139 Gruber, Birgit AUTL SBG1 100,00
596,1880 124 Kraushofer, Gabriele AUTL W2 99,90
539,4401 76 Strasser, Elisabeth AUTL NOE3 90,39
503,7364 136 Hasenkopf, Notburga AUTL OOE4 84,41
483,8471 67 Aigner, Edeltraut AUTL NOE5 81,08
430,9025 5 Hochholdinger, Christa AUTL OOE6 72,21
418,5312 140 Juen, Sonja AUTL SBG7 70,13
407,4373 75 Poelzl, Cornelia AUTL NOE8 68,27
403,5594 154 Nestl-Treiber, Doris AUTL STM9 67,62
352,8381 156 Skledar, Karoline AUTL STM10 59,12
340,0505 95 Stoeckl, Christina AUTL TIR11 56,98
330,5002 161 Kribitz, Manuela AUTL STM12 55,38
314,9146 32 Gross, Sophie AUTL OOE13 52,77
288,9090 107 Lemmerer, Irmgard AUTL STM14 48,41
252,3466 130 Reiter, Doris AUTL B15 42,29
243,1473 73 Kaiser-Schwarz, Karin AUTL NOE16 40,74
172,0332 99 Wondrak, Margit AUTL STM17 28,83
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Printed Oktober 25, 2011 at 18:46
OESTM Standard und OEM Revolver
STANDARD -- Match Results By Category

Seniors Category

RegCat Tag ICSClsCompetitorPoints%

779,1247 30 Kirchweger, Hermann AUTS NOE1 100,00
732,0473 31 Strohmayer, Leo AUTS NOE2 93,96
675,1182 26 Mayrhofer, Klaus AUTS OOE3 86,65
661,1337 77 Ziebart, Friedrich AUTS NOE4 84,86
632,0472 148 Breitler, Christian AUTS NOE5 81,12
626,6884 19 Birner, Thomas AUTS OOE6 80,43
586,2723 36 Wiery, Robert AUTS OOE7 75,25
585,0114 89 Schelling, Alois AUTS V8 75,09
569,7546 125 Kraushofer, Roland AUTS W9 73,13
566,8021 68 Arlt, Reinhard AUTS NOE10 72,75
562,3305 103 Gingl, Gerhard AUTS STM11 72,17
545,8762 97 Kendlbacher, Florian AUTS SBG12 70,06
536,4138 118 Mulz, Franz AUTS OOE13 68,85
528,8370 144 Buerger, Guenter AUTS KTN14 67,88
528,7795 117 Kaeferboeck, Guenther AUTS OOE15 67,87
521,3203 28 Bauer, Reinhold AUTS NOE16 66,91
498,8030 104 Stiegler, Gerhard AUTS STM17 64,02
498,7531 119 Pendlmayr, Gerhard AUTS OOE18 64,01
486,1146 2 Hameseder, Franz AUTS NOE19 62,39
485,2700 35 Loeschenkohl, Alfred AUTS OOE20 62,28
481,6106 106 Lemmerer, HansPeter AUTS STM21 61,81
473,4236 11 Mayr, Franz AUTS OOE22 60,76
470,4863 15 Schaubmair, Richard AUTS OOE23 60,39
469,1761 23 Haslinger, Josef AUTS OOE24 60,22
466,9750 13 Partinger, Kurt AUTS OOE25 59,94
465,2331 182 Laukes, Karl AUTS W26 59,71
464,9615 180 Ausweger, Ernst AUTS OOE27 59,68
462,2426 37 Schiffer, Gerhard AUTS OOE28 59,33
460,1739 56 Hofer, Hannes AUTS KTN29 59,06
450,2001 54 Burger, Wilfried AUTS KTN30 57,78
448,2639 122 Zeindlhofer, Erich AUTS OOE31 57,53
445,9915 183 Gattringer, Johann AUTS OOE32 57,24
408,9458 59 Truskaller, Werner AUTS KTN33 52,49
381,9328 34 Janovetz, Robert AUTS NOE34 49,02
343,8311 123 Wondrak, Andreas AUTS STM35 44,13
321,8431 147 Woger, Erich AUTS KTN36 41,31
320,9257 121 Schuetz, Max AUTS OOE37 41,19
316,3313 49 Preuner, Manfred AUTS OOE38 40,60

Page 1 of 1World Classification System used



Printed Oktober 25, 2011 at 18:46
OESTM Standard und OEM Revolver
STANDARD -- Match Results By Category

Super Seniors Category

RegCat Tag ICSClsCompetitorPoints%

609,7166 138 Muehlbacher, Hubert AUTSS OOE1 100,00
549,0189 98 Riedel, Ronald AUTSS SBG2 90,04
522,6767 127 Kugler, Wolfgang AUTSS B3 85,72
470,6589 150 Bjelic, Miomir AUTSS W4 77,19
452,7198 133 Baumgartner, Gerhard AUTSS OOE5 74,25
448,5684 47 Moessenboeck, Franz AUTSS OOE6 73,57
443,5820 142 Ceh, Hubert AUTSS STM7 72,75
422,4551 63 Fischer, Peter AUTSS NOE8 69,29
411,8203 143 Klimbacher, Josef AUTSS STM9 67,54
402,2305 155 Silberschneider, Guenter AUTSS STM10 65,97
374,6141 151 Tampermeier, Josef AUTSS W11 61,44
358,2053 145 Kubec, Andreas AUTSS KTN12 58,75
348,3615 132 Wellendorf, Walter AUTSS B13 57,13
289,6937 64 Kager, Fritz AUTSS NOE14 47,51
264,4014 152 Pollak, Harald AUTSS W15 43,36
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Printed Oktober 25, 2011 at 16:52
OESTM Standard und OEM Revolver
Team Results

General Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Revolver (Standard) Division

2065,9048 RHNOE1
695,4652 Willhalm, Rudolf Jun Rev
693,8968 Praschinger, Edgar Rev
676,5428 Zoechlinger, Peter Rev

- Reschenhofer, Roman Rev
1810,6772 RHKtn2

653,2290 Siber, Gernot Rev
580,3621 Ertl, Thomas Rev
577,0861 Stettin, Andreas Rev

- Trattler, Philipp Rev
763,4593 RHOOE3

763,4593 Kronberger, Martin Rev.
DQ Kroiss, Robert

754,3131 RHBgld4
754,3131 Reiter, Gerald Rev

DQ Rust, Benedikt Rev
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Printed Oktober 25, 2011 at 16:52
OESTM Standard und OEM Revolver
Team Results

Seniors Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Revolver (Standard) Division

2183,0985 RS1NOE1
853,9743 Kirchweger, Hermann Rev
708,4317 Breitler, Christian Rev
620,6925 Willhalm, Rudolf Sen Rev

- Willhalm, Klaus Rev
1933,5108 RS1OOE2

744,2699 Schaubmair, Richard Rev.
654,5838 Partinger, Kurt Rev.
534,6571 Gattringer, Johann Rev

- Einramhof, Manfred Rev.
806,3116 RS1Stmk3

496,4162 Stiegler, Gerhard Rev
309,8954 Gingl, Gerhard Rev

DQ Koch, Wolfgang Rev
DQ Fuchs, Anton Rev
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Printed Oktober 25, 2011 at 16:52
OESTM Standard und OEM Revolver
Team Results

General Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Standard Division

2163,0028 STHOOE1
740,1923 Post, Gottfried
723,2438 Kronberger, Martin
699,5667 Hoermanseder, Klaus

- Handl, Reinhard
2112,2678 STHBgld2

843,3562 Stranz, Juergen
746,2349 Reiter, Gerald
522,6767 Kugler, Wolfgang

DQ Passesreiter, Philipp
2028,6504 STHKtn3

715,6311 Siber, Gernot
706,8158 Stettin, Andreas
606,2035 Ertl, Thomas

- Brenner, Georg
2005,7483 STHNOE4

709,6405 Rauscher, Dietmar
684,6724 Praschinger, Edgar
611,4354 Kamler, Michael

- Aigner, Michael
1770,4435 STHStmk5

636,0811 Hutter, Thomas
600,6002 Koller, Hans Georg
533,7622 Pfeifer, Dietmar

DQ Walch, Christian
1408,7317 STHTir6

625,3450 Hoerzinger, Gerhard
438,4424 Leitner, Guenter
344,9443 Wiedl, Thomas

DQ Kwiatkowski, Roland
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Printed Oktober 25, 2011 at 16:52
OESTM Standard und OEM Revolver
Team Results

Ladies Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Standard Division

1266,4345 STLNOE1
539,4401 Strasser, Elisabeth
483,8471 Aigner, Edeltraut
243,1473 Kaiser-Schwarz, Karin

1249,5535 STLOOE2
503,7364 Hasenkopf, Notburga
430,9025 Hochholdinger, Christa
314,9146 Gross, Sophie

DQ Bleibler, Barbara
1086,8977 STLStmk3

403,5594 Nestl-Treiber, Doris
352,8381 Skledar, Karoline
330,5002 Kribitz, Manuela

- Lemmerer, Irmgard
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Printed Oktober 25, 2011 at 16:52
OESTM Standard und OEM Revolver
Team Results

Seniors Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Standard Division

2172,3057 STS1NOE1
779,1247 Kirchweger, Hermann
732,0473 Strohmayer, Leo
661,1337 Ziebart, Friedrich

- Hameseder, Franz
1838,2204 STS1OOE2

675,1182 Mayrhofer, Klaus
626,6884 Birner, Thomas
536,4138 Mulz, Franz

- Schaubmair, Richard
1542,7441 STS1Stmk3

562,3305 Gingl, Gerhard
498,8030 Stiegler, Gerhard
481,6106 Lemmerer, HansPeter

- Wondrak, Andreas
1319,3198 STS1Ktn4

460,1739 Hofer, Hannes
450,2001 Burger, Wilfried
408,9458 Truskaller, Werner

- Woger, Erich
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Printed Oktober 25, 2011 at 16:52
OESTM Standard und OEM Revolver
Team Results

Super Seniors Category

TEAM

Points Name

COMPETITOR

Points Name

Standard Division

1511,0048 STS2OOE1
609,7166 Muehlbacher, Hubert
452,7198 Baumgartner, Gerhard
448,5684 Moessenboeck, Franz

DQ Laiss, Dieter
1257,6328 STS2Stmk2

443,5820 Ceh, Hubert
411,8203 Klimbacher, Josef
402,2305 Silberschneider, Guenter

DQ Fuchs, Anton
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